CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO

PORTARIA CNMP-PRESI   Nº   285, DE 04 DE SETEMBRO DE 2013.

A PRESIDENTE DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO,

no uso das suas atribuições, com fundamento no artigo 12, XVI, do Regimento Interno do

CNMP, RESOLVE:

Dispensar  a  servidora  requisitada  NAIARA DE  MELO  VIEIRA GONÇALVES,

ocupante do cargo de Analista Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região,

matrícula  21.004-8,  do  exercício  da  Função  de  Confiança,  código  FC-3,  de  Secretário

Administrativo Nível III do Gabinete do Conselheiro Alessandro Tramujas Assad, criada pela

Lei nº. 11.967/2009.

HELENITA CAIADO DE  ACIOLI

http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=05/09/2013&jornal=2&pagina=52&totalArquivos=64